
Protokół

z posiedzenia Komisji Statutowej RMZ

z ďnia 16 czerwca20l6 r.

Stan Komisji Statutowej - 6 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Obecnych - 4 radnych

Poľządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcieposiedzenia;

b. Stwierdzenie pľawomocności obrad;

c. Przedstawienie poľządku obrad.

2. Infoľmacja w sprawie procedowania pľojektu uchwĄ zmieniającej sposób naliczania diet

3. Dyskusja nad zmianami w Statucie Miasta.

4' Zamknięcie obrad.

Ad t.

W dniu 16 czerwca2016 r. o godz. 18.00 w Resursie w Żyľaľdowie odbyło się posiedzenie

Komisji Statutowej RMZ. Posiedzenie otworzyła i popľowadziła Pani Beata Marzęda-Przybysz,

Przewodnicząca Komisji' Powitała uczestników spotkania i przedstawiłazaproszonych gości.

Ad2.

Pani Beata Marzęda-Przybysz, Przewodnicząca Komisji, poinformowała' że zaopiniowana

przed radnych uchwała w spľawie zmian w sposobie na|iczania diet jeszcze nie została wpľowadzona

pod obrady Rady Miasta.

Ad 3.

Pani Beata Maľzęda-Pľzybysz wspomniała o kwestiach, które wymagają pľzedyskutowania

i ewentualnej zmiany, wymieniając wśród nich m.in. uspľawnienie prowadzenia dyskusji podczas sesji.

W tej sprawie głos zabrał również Pan Marcin Rosiński, Przewodniczący Rady Miasta, który podkreślił,

że zasadnym jest usystemaýzowanię dyskusji i w miarę możliwości przekierowanie ich

do merytory czny ch kom i sj i.

W toku rozmowy poľuszono kwestię zarőwno możliwości ograniczania czasľ zabierania głosu

przez radnych podczas sesji, jak i dopuszczania do głosu mieszkańców. Rozważano przyznanie

inicjaýwy uchwałodawczej grupie obywateli, podejmując dyskusję nad liczbą osób, które powinny
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złoĘć: podpis pod projektem' Zdecydowano' żeradnibędązýaszaó swoje pľopozycje zmianw statucie,

któľe podczas kolejnego posiedzenia zostaną omówione z pľawnikiem.

Ad 4.

Pani Beata Marzęda-Przybysz, Przewodnicząca Komisji Statutowej RMŻ, podziękowała

uczestnikom spotkania zaudziaŁ w posiedzeniu i zamknęła obľady.

Przewodnicząca
Komisji Statutowej RMŻ

Radna B eata Mar zęda-k zyby sz

Pľotokół sporządziła: Dorota Rdest
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